[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 22 сентября 2022 года                                                                            № 92
	О мероприятиях по ремонту дорог, благоустройству улиц и дворовых территорий в Демидовском городском поселении Смоленской области.

Заслушав информацию Михайловой Е.А. о мероприятиях по ремонту дорог, благоустройству улиц и дворовых территорий в Демидовском городском поселении Смоленской области, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
Принять к сведению информацию Михайловой Е.А. - заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела городского хозяйства о мероприятиях по ремонту дорог, благоустройству улиц и дворовых территорий в Демидовском городском поселении Смоленской области.
Председатель Демидовского
районного Совета депутатов                                                                            В.П. Козлов